М униципальное бюджетное учреждение Татарстан Республикасы Минзэлэ
дополнительного образования шэЬэренен “Балалар ижат йорты”

«Дом детского творчества» -9>ч остэмэ белем биру муниципаль бюджет
г. Мензелинска РТ учреж дениесе

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 \Ч К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700
Телефон: (85555) 3-14-08 ^  : - Телефон: (85555)3-14-08

E-mail: Mttn7nDT@va11dex.ru E-mail: MenzDDT@yandex.m
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

OT « 3 » марта 2023 г. № /С

о подведении итогов муниципального конкурса творческих работ
«На страже Отечества» в рамках месячника военно-патриотического воспитания

На основании годового плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» г.
Мензелинска на 2022-2023 учебный год проводился муниципальный конкурс творческих работ
«На страже Отечества» в рамках месячника военно-патриотического воспитания, среди
учащихся ОУ, воспитанников МБУДО «Дом детского творчества» Мензелинского
муниципального района. На Конкурс было представлено 153 работы из 10 образовательных
организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями Конкурса следующих учащихся:

ФРГ участника ОУ Педагог Н о м ш ш д и й Возраст Место

Болонина Полина МБОУ «СОШ №1» Власова О.А. рисунок 1-4 классы I

Малиновская Лина МБОУ «СОШ №3» Залеева Г.Г. кроссворд 5-8 классы I

Г алеева Э.Р.,
Хаертдинова С.Ф.

МБОУ «Аюская OOLLI
имени Р.Х.Кагирова»

Фаррахова Э.Т. стенгазета 1-4 классы I

5 класс МБОУ «Николаевская
ООШ им. С.А. Кузнецова»

Гатауллина Э.Р. стенгазета 5-8 классы I

10 класс МБОУ «Калтаковская
СОШ»

Байбатыров В.Т. стенгазета 9-11 классы I

2. Признать призерами Конкурса следующих учащихся:

ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место
Степанов Андрей МБОУ «Гимназия» Мухамадеева

* Р.Ш.
рисунок 1-4 классы П

Каюмова Софья МБОУ «СОШ №1» Власова О.А. рисунок 1-4 классы II

Фролова Арина МБОУ "СОШ №3" Назмеева P.T. рисунок 1-4 классы III

mailto:Mttn7nDT@va11dex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493

Биктагирова Элина МБОУ "СОШ №1" Власова О.А. рисунок 1-4 классы III

Хаертдинова Адиля МБОУ
«Татарскомушугинская СОШ

им. К.А. Смирновой»

Хайдарова Н.Ф. рисунок 1 -4 классы III

Шайхутдинова
Елизавета

МБОУ "СОШ №1" Пономарева JI.B. Кроссворд 5-8 классы II

Полховская Камилла МБОУ "СОШ №1" Бабурина В.В. Кроссворд 5-8 классы II

Сахапова Сюмбель МБОУ «Верхнетакерменская
ООШ им. Габделхая

Сабитова»

Шакирова Ф.Х. Кроссворд 5-8 классы III

Салимов Дамир МБОУ "СОШ №1" Фаррахова P.P. Кроссворд 5-8 классы III

ЗБ класс

(Г орбунов Илья)

МБОУ "СОШ №1" Устюжина Н.И. стенгазета 1-4 классы II

4 класс МБОУ «Калтаковская СОШ» Шутова JI.M. стенгазета 1-4 классы III

5А класс МБОУ "СОШ №Г Фаррахова P.P. стенгазета 5-8 классы II

3. Победителей и призеров Конкурса наградить грамотами МБУ ДО «ДДТ»
4. За участие в Конкурсе выдать электронные сертификаты МБУ ДО «ДДТ»
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МБУ ДО «ДДТ»
Зайкину P.P.

Директор